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Faster — better — everywhere.
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[TPUXKUMHON BUHT AN4
rmapaBsIN4ecKoro npecca
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AS 4055.661 - [pM>XUMHON BUHT oNd rmapaBiinyeckoro

npecca

KomnneKTyromme Ana wramna. |/|CI'IOJ'Ib3yeTCFI KakK coeanHnTeNb Mexxay M3Tp|/|L|,€I7I n
NMyaHCOHOM. [lna uncnonb3oBaHusa € rmapaBiM4eCKuUM Nnpeccom.

DyHKLUK

Apt. N2

OnucaHne npoaykTa

KomMnnekT noctaBku

YKaszaHue

MpXXUMHOW BUHT AN
rmapaBnnyeckoro npecca @

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
ETIM 9

ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4055.661

KomMnnekTytowme ana wramna. MicnonbayeTcs Kak CoeAnHNUTENb
Mexay MaTpuLein U MyaHCOHOM.

ApanTep Ans ruapaBanKu
[ns ucnonb3oBaHMA € rnapaBAUYECKUM NPECCOM.

9,5 MM
19 MM

T wr.
0,094 kg
0,107 kg
73181900
EC002690
EC002690
21049046

MpXUMHOM BUHT ANns rugpasnunyeckoro npecca @ 9,5/19 mm



