

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4055.661**

**Прижимной винт для  
гидравлического прессы**

Состояние: 13.05.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4055.661 - Прижимной винт для гидравлического прессы

Комплектующие для штампа. Используется как соединитель между матрицей и пуансоном. Для использования с гидравлическим прессом.

## Функции

Арт. №	AS 4055.661
Описание продукта	Комплектующие для штампа. Используется как соединитель между матрицей и пуансоном.
Комплект поставки	Адаптер для гидравлики
Указание	Для использования с гидравлическим прессом.
Прижимной винт для гидравлического прессы Ø	9,5 мм 19 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0,094 kg
Gross weight	0,107 kg
Код ТНВЭД	73181900
ETIM 9	EC002690
ETIM 8	EC002690
ECLASS 8.0	21049046
Описание продукта	Прижимной винт для гидравлического прессы Ø 9,5/19 мм